TROMMELBERG

KonpunenunanbHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
ctanok 1860

1 12/15

1860

N

REVISION 15A-01




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN

TROMMELBERG cTta"Hok 1860
KonpunenunanbHo 2 12/15
NO PART Ne Description Onucanue KOI;II;BO’
1| C-5B-1100000ss | BODY Kopmyc 1
2 C-51-1200000 VERTICAL COLUMN Croiika BepTHKaJIbHAs 1
3 C-54-1300000 SWING ARM Koncons noBopoTHas 1
4 CT-C-2100000 BEAD BREAKER BLADE Hox 115 oTpbIBa KPOMKH IIHAHBL 1
5 CT-J-3100000 GEARBOX ASSEMBLY PenykTop B cOope 1
6 | CT-DJ-0344123 | MOTOR JlBurarens 1
7 CT-Q-5000000 | ROTATING UNION Mydra B cOope 1
8 | CT-B-B000000 | BEAD BREAKER Phrar HOXa A1 OTphIBa 1
KPOMKH IIHHBI
BEAD BREAKER CYLINDER | Humuaap oTphIiBa KPOMKH
9| CT-LS-8200000 ASSEMBLY HHLL 1
10| C-5B-1400000 | LIMIT SET Llox maipa oTphisa 1
KPOMKH IIHHBI
11 CT-Y-6700000 | TURNTABLE ASSEMBLY Cros1 OBOPOTHBIN B cOope 1
12 CT-D-1300000 PEDAL ASSEMBLY [NenanpHbIi 670K B cOope 1
13 CT-F-3111100 ﬁg;gﬁg}%ATOR DunbTp-peayKTop B cOope 1
14| CT-Q-6000000 | CLAMP RING Koo 3a:xMMHOE 1
15 C-54-1400000 HANDLE WHEEL MaxoBHUK 1
16 C-5B-1000002 PROTECTIVE COVER ITnactuna 3amurHas 1
17 C-5B-1000001 RUBBER WASHER [I1ajiba pe3uHOBas 1
18 C-54-1000006 RUBBER PAD PLATE Ynop ¢ pe3uHOBOM HAKJIAJKOU 1
19 C-54-1000015 STOP-UP YnnorHuTENb 1
20 C-54-1000005 RUBBER FOOT Omnopa pe3uHoBast 4
21 C-54-1000002 WASHER [aii0a 1
22 C-54-1000017 CABLE CONNECTOR Konnekrop kabeins 1
23 C-54-1000012 PRESS COVER [[Ta#iba 3anpeccoBaHHas 1
24 C-54-1000010 SCREWS M14X42 Bunt M14X42 2
25 C-54-1000013 SEALED COVER YIJIOTHUTETTH 1
26 C-54-1000009 SHAFT WASHER [I1aii0a Bana 1
27 C-54-1000008 VERTICAL SHAFT Ban BepTukanpHbIii 1
28 C-54-1000022 PLUG C 3armymka C 2
29 C-54-1000023 PLUG A 3arnymka B 2
30 C-54-1000028 PLUG B 3armymika A 1
31 C-54-1000011 ADJUSTING WASHER [Ilajiba perynupoBovHas 1
32 C-54-1000021 RUBBER COVER Haknanka pe3uHoBas 1
33 C-50-1000001 SIDE PANEL [Tanens GokoBast 1
34 C-51-1000001 TOOL BOX SmuK 111 HHCTpPYMEHTa 1
35 C-54-1000020 T-PLUG 3arnmymka T-o0pa3Has 1
36 C-71-1000020 STOP-UP Y1oTHUTENb 2
37 | CT-DJ-0000007 | BELT Pemenb 1
38 | GB70.1-M12x30 | INNER HEXA BuHT ¢ nunuHaIpuyeckon 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN

TROMMELBERG cTaHok 1860
KonpunenunanbHo 12/15
CYLINDRICAL SCREW TOJIOBKOM ¥ BHYTPEHHUM
HIECTUTPAaHHBIM IUTUIEM
39 GB1096- COMMON FLAT KEY InoHk 1
C12x8x45 MOHKA Ha JIBICKE
40 | GB5781-M10x160 | HEXANGULAR BOLT BOXT ¢ ItecTHrpanHol 2
TOJIOBKOM
41 | GB5781-M10X200 | BOLT M10X200 Bont M10X200 4
42 GB96.1-10 LARGE WASHER A GRADE | [llaii6a Gonpimas copta A 6
43 GB95-10 FLAT WASHER [ITaii0a muockas
44 GB41-M10 NUT laiika
BuHT ¢ nunuHapuyeckon
INNER HEXA N
45 GB70.1-M8x20 CYLINDRICAL SCREW TOJIOBKOW M BHYTPEHHUM 3
NIECTUTPaHHBIM [UTUIEM
WAVE-FORM SPRING [aii0a npyxuHHAS
46 GB953-14 WASHER BOJIHOOOpa3Has !
1-TYPE PREVAILING I"aiika cronopHas
47 GB889.1-M14 TORQUE TYPE HIecTUrpaHHas 1
HEXAGON LOCK NUT CaMOKOHTpsIIasics Tuna 1
48|  GB41-M16 | HEXANGULAR NUT Faifia mecTarpastas 1
49 | GB5781-M5x16 | HEXANGULAR BOLT BOXT C ItecTHrparHol 1
TOJIOBKOM
50 GB95-5 FLAT WASHER [a#i0a miockas 2
51 GB95-16 WASHER [Taiiba 1
52 | GB5780-M16x100 | HEXANGULAR BOLT BOXT ¢ ItecTHrpanHol 1
TOJIOBKOM
BunT ¢ nunmaapuyeckoit
INNER HEXA N
53 GB70.1-M6x20 CYLINDRICAL SCREW TOJIOBKOM ¥ BHYTPEHHUM 5
HIECTUTPaHHBIM MUTUIIEM
54| GB6172.1-M14 | HEXANGULAR THIN NUT zgll{‘lfjﬂme"mrpa“” 2
55 GB95-12 FLAT WASHER [Taiiba miockas 6
STANDARD SPRING [ait6a npyxuHHAS
56 GB93-12 WASHER CTaHJapTHas 6
57 | GB5782-M12x50 | HEXANGULAR BOLT boxr ¢ wecTarpartoi 2
TOJIOBKOH
I-TYPE PREVAILING I"aiika cronopHas
58 GB889.1-M16 TORQUE TYPE HIecTUrpaHHas 1
HEXAGON LOCK NUT CaMOKOHTpsAIIasics tuna 1
59 GB95-6 FLAT WASHER [Ta#iba miockas 13
BuHT ¢ uunuHapuyeckon
INNER HEXA N
60 | GB70.1-M6x12 CYLINDRICAL SCREW TOJIOBKOM ¥ BHYTPEHHUM 5
IIECTUTPAaHHBIM UTUIIEM
BuHT ¢ nunuHapuyeckon
INNER HEXA N
61 GB70.1-M8x25 CYLINDRICAL SCREW TOJIOBKOH M BHYTPEHHUM 1
HIECTUTPAaHHBIM IUTUIEM
62 | GB5782-M12x75 | HEXANGULAR BOLT Bbont ¢ mecturpanHoit 4




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN

TROMMELBERG cTaHok 1860
KonpunenunanbHo 12/15
TOJIOBKOM
BuHT ¢ nunuHapuyeckon
INNER HEXA N
63 | GB70.1-M5x12 CYLINDRICAL SCREW TOJIOBKOM U BHYTPEHHUM 2
IIeCTUTPAaHHBIM IUTHIIEM
64 | GB5781-M8x20 | HEXANGULAR BOLT BOXT ¢ ItecTHrpanHol 2
TOJIOBKOM
STANDARD SPRING [a#i6a npyxuHHAS
65 GB93-8 WASHER CTAaHJAPTHAS 3
66 GB95-8 FLAT WASHER 11aii6a miockas 2
BuHT ¢ nunuHapuyeckon
INNER HEXA N
67 | GB70.1-M6x%35 CYLINDRICAL SCREW TOJIOBKOM ¥ BHYTPEHHUM 2
IIECTUTPAaHHBIM IUTHIIEM
BuHT ¢ uunuHapuyeckon
INNER HEXA N
68 | GB70.1-M6x25 CYLINDRICAL SCREW TOJIOBKOM ¥ BHYTPEHHUM 1
IIECTUTPAaHHBIM TUTUIIEM
BuHT ¢ nunuHapuyeckon
INNER HEXA N
69 | GB70.1-M8x%30 CYLINDRICAL SCREW TOJIOBKOHM M BHYTPEHHUM 1
IIECTUTPAaHHBIM TLTUIIEM
70 CT-P-1000000 INFLATING GUN ASSY [TucToner ais Haka4yKu B cOope 1
71| C-71-1000024 | INFLATING GUN HOOK Kprotioi amt microreta 1
HAKaYKu
3armyIika OTBEpCTUS
72 C-71-1000027 HELPER RUBBE PLUG KpEeIUIeHUS! BCIIOMOTaTEIbHOTO 2
YCTPOMCTBA «TPEThsI pyKa»
73 GB41-M8 HEXANGULAR NUT l"aiika mecTurpaHHas 1
74 | CT-E-UN00410 | CABLE KabGenb 1
75 C-80-1600000 CIRCUIT CHANGER [lepexmouarens 1




TROMMELBERG

KonpunenunanbHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
ctanok 1860

5 12/15

N

——(C-5B-1400000

REVISION 14A-01

\

o /
NO PART Ne Description Onucanue K(;:;BO’
1| C-5B-1400001 FIXED AXIS Tsira
2| C-5B-1400002 REGULATE My@ra perynupoBouHas
3 GB119.2-8%x35 CYLINDRICAL PIN I tudT mpmHIpuIecKui
BuHT ¢ nmimmHapryeckon
INNER HEXA N
4| GB70.1-M6x%16 CYLINDRICAL SCREW | FC“1OBKOH 1 BHYTPEHHUM 1
HIECTUIPAaHHBIM LIUIMLIEM




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
TROMMELBERG ctanok 1860

KonpunenunanbHo 12/15

/—CC-54-1 300000

\

REVISION 15A-01




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN

TROMMELBERG cTaHok 1860
KonpunenunanbHo 7 12/15
NO PART Ne Description Onucanue K(ii::m’
1| C-54-1310000 SWING ARM KoHconb moBopoTHas 1
2| C-54-1320000 LOCK HANDLE PykosTka ukcanmn 1
3| C-54-1300001 HEXAGON LOCK PLATE [TnacTuHa cromopHas 1
4| C-54-1300002 HEXAGON SHAFT IITok mecTUrpaHHbIi 1
5| C-54-1300003 | VERTICAL SHAFT COVER iiﬁz‘g’l‘e‘“‘m‘ BEPTAKAILHOTO 1
6| C-54-1300004 DEMOUNTING HEAD I'omoBka feMoHTaKHAS 1
7| C-54-1300005 DECORATING COVER 3ariymka KOHCOJIHU 1
8| C-54-1300006 ROLLER BOLT Bont ponmka 1
9] C-54-1300007 | SHOCK ABSORBER WASHER |l1laii6a amopTusupyomas 1
10| C-54-1300008 PRESS WASHER [Tait6a HaxXIMHAS 1
11| C-54-1300009 ROLLER Pomnmk 1
12| C-54-1300010 VERTICAL SHAFT SPRING  |[IpyxuHa BepTUKaJIbHOTO HITOKA 1
13| TC-40-1200022 RUBBER COVER Haxnanka pesuHoBas 1
14| C-54-1300012 VERTICAL SHAFT SPRING  |[IpyxuHa BepTUKaJIbHOTO HITOKA 1
15| C-54-1300013 ADJUSTING WASHER [laiiba perynmupoBovHas 4
16 GB95-10 FLAT WASHER [afi6a miockas 2
17 GB889.1-M10 1-TYPE PREVAILING TORQUE [["aiika cToropHas IIeCTUTpaHHas )
’ TYPE HEXAGON LOCK NUT |camokoHTpsiIasicst Tumna 1
18] GB6172.1-M10 HEXANGULAR THIN NUT  |["aiika miecturpanHasi TOHKas 1
Bbont ¢ nunuHaApuYecKoi roJI0BKOMN
19| GB70.1-M10x70 INNER HEXA CYLINDRICAL Y BHYTPEHHHUM IIECTUTPAHHBIM 1
SCREW
HUTATIEM
SHAFT ELATIC BIG Komnb1o mToka cronopHoe
20 GB894.1-25 RETAINING RING A-TYPE  |6onbmioe anactudHoe THa A !
Boat ¢ uunuHIprUYECKON rOJIOBKOM
21| GB70.1-M10x%30 INNER HEXA CYLINDRICAL Y BHYTPEHHHUM ILECTUTPAHHBIM 1
SCREW
IUTATIEM
22 GB93-10 STANDARD SPRING WASHER |[Ilaii6a npyxuHHas cTaHIapTHAS 1
23| GB5783-M10x25 HEXANGULAR BOLT BonT ¢ mecTurpanHoit roJIOBKOM 1
BuHT 32kMMHOM C TIOCKOM
INNER HEXA FLAT TERMINUS .
24| GB77-M12x16 SET SCREW TOJIOBKOW M BHYTPEHHUM 2
IIECTUTPAHHBIM ILTUIICM
BunT 32:kMMHOM ¢ TIOCKOU
INNER HEXA FLAT TERMINUS .
25| GB77-M12x12 SET SCREW TOJIOBKOM ¥ BHYTPEHHUM 2
IIECTUTPAHHBIM TLTUIICM
26 GB93-12 STANDARD SPRING WASHER |I1laii6a nipy>kxnHHAas CTaHIapTHAS 1
27| GB5783-M12x30 HEXANGULAR BOLT Bont ¢ mecturpanHoi romroBKoH 1
28 GB95-12 FLAT WASHER [Taii0a miockas 1
29| C-54-8000007 PLASTIC COVER [IpoTexTop TIaCTUKOBBIN 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN

TROMMELBERG cTaHok 1860
KonpunenunanbHo 8 12/15
~—(C1-B-8000000 ) ~
REVISTON 15A-01
o /
NO PART Ne Description Onucanne K(;LI;BO’
1 | CT-B-B100000 | BEAD BREAKER Poryar oTpbIBa KPOMKH IIHHBI
2 | CT-B-2000002 | SPRING [Ipyxxuna

CT-B-2000001 | SLIDE SPACER IIpocTaBka




TROMMELBERG

KonpunenunanbHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
ctanok 1860

9 12/15

CT-D-1300000

/

REVISION 15A-01

35

3




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN

TROMMELBERG ctanok 1860
KonpunenunanbHo 10 12/15
NO PART Ne Description Onucanue K:JHI;BO’
1| CT-D-1100003 PEDAL SUPPORT Kponmreiitn menanmm 1
2| CT-D-1110000 VALVE Knaman 1
3| CT-D-1120000 VALVE Kmanan 1
4 | CT-D-1100004 BOTTOM SHAFT Ban Huxnauit 1
5| CT-D-1100001 PEDAL Ilenans 1
6 | CT-D-1100002 PEDAL Ilenans 2
7| CT-D-1100013 SPRING PLATE [InacTuHa npyKUHHAs 1
8 | CT-D-1100005 SWITCH BASE PLATE KponuTeiin nepekatoyarens 1
91 CT-D-1100006 SWITCH CONNECTING PLATE | KopoMbIclio nepekioJaresns 1
10 | CT-D-1100007 SPRING [Ipyxuna 2
11 | CT-D-1100008 CAM CONNECTING ROD [aTyH Kymadka 1
12| CT-D-1100009 CAM Kymagok 1
13| CT-D-1100010 REVERSE LEVER Peryar obpaTtHOro xoaa 1
14 | CT-D-1100012 TORSION SPRING [Ipy>xuHa TOpcHOHHAas 1
15| CT-D-1100016 SPACER IIpocraBka 1
16 | CT-D-1100015 WASHER I11aii0a 1
17| CT-D-1100014 SWITCH COVER Koxyx nepexmnrogaress 1
18 | CT-D-1100011 CAM BAFFLE PLATE Inactitta oTpaKATCLHAA 1
KyJadka
19 | CT-D-1100017 HOSE IInaur 1
20 | CT-D-1100018 SWITCH [lepexitouarens 1
BuHT ¢ munuHaApUIeCcKon
21 | GB70.1-M10x25 INNER HEXA CYLINDRICAL TOJIOBKOM 1 BHyI”)FpeHHI/IM 1
SCREW
[IECTUTPAaHHBIM IUTHIIEM
22 GB95-10 FLAT WASHER I11aii0a mIockas 2
23 GB95-8 FLAT WASHER IlIait6a mnockas 5
BuHT ¢ nmiinHapuyecKoun
24 | GB70.1-M8x25 INNER HEXA CYLINDRICAL TOJIOBKOM 1 BHyI”)[peHHI/IM 1
SCREW
[IECTUTPAHHBIM IIJTUIIEM
25 GB95-12 FLAT WASHER I11aii0a mIockas 2
BuHT ¢ nmiinHapuyecKoun
26 | GB70.1-M8x55 INNER HEXA CYLINDRICAL TOJIOBKOM 1 BHyI”)[peHHI/IM 1
SCREW
[IECTUTPAHHBIM IIJTUIIEM
27 GB93-8 STANDARD SPRING WASHER | laii0a npy>XxuHHas CTaHAapTHAS 1
28 GB41-M8 HEXANGULAR NUT l"aiika mecTurpaHHas 2
29 GB95-4 FLAT WASHER I11aii0a mIockast 5
SHAFT ELATIC BIG RETAINING | Komnblio mToka CTOIIOpHOE
30 GB394.1-12 RING A-TYPE 0OJIBIIIOE DIACTUYHOE THIIA A 2
31 GB&79.1-4x20 ELASTIC CYLINDRICAL PIN, tudt uHJEHHz[pI/IqechI/H?I 1
HEAVY DJIACTUIHEIN TSHKENBIH
32| GB889 1-M10 I-TYPE PREVAILING TORQUE | I'aiika cTomopHas mecTUTpaHHas 1
TYPE CaMOKOHTpsIasics Tumna |




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN

TROMMELBERG cTaHok 1860
KonpunenunanbHo 11 12/15
HEXAGON LOCK NUT
1-TYPE PREVAILING TORQUE | I'aiika cTornopHas ecTUTpaHHas
33 GB&89.1-M8 TYPE CaMOKOHTpsIasics Tumna | 2
HEXAGON LOCK NUT
BUHT ¢ NI0CKOKOHUYECKOU
34 GB818_}11\/[ 4x30- CROSS PANHEAD SCREW TOJIOBKOH M KPECTOOOpa3HbIM 2
NUTHIIEM
I-TYPE PREVAILING TORQUE | I'afika cTomopHast ecTUTpaHHast
35 GB889.1-M4 TYPE CaMOKOHTp#IIasics Tumna 1 2
HEXAGON LOCK NUT
36 GB95-6 FLAT WASHER [llai6a mrockas 12
37 GB93-6 STANDARD SPRING WASHER | Illaii06a npy>kxnuHHAs CTaHIApPTHAS 8
BuHT ¢ uunuHapuyeckon
38 | GB70.1-M6x%20 INNER HEXA CYLINDRICAL TOJIOBKOH ¥ BHYTPEHHUM 10
SCREW
NICCTUTPAHHBIM MUTHIIEM
BuHT ¢ nunuHapuyeckon
39 | GB70.1-M6x16 INNER HEXA CYLINDRICAL TOJIOBKOW M BHYTPEHHUM 2
SCREW
NICCTUTPAHHBIM MUTHIIEM
40 GB95-5 FLAT WASHER [lla16a rockas 2
41 GB93-5 STANDARD SPRING WASHER | [llaiiba npy:XKuHHas1 CTaHAApTHAs 2
BuHT ¢ uunuHapuyeckon
42 | GB70.1-M5x25 INNER HEXA CYLINDRICAL TOJIOBKOH ¥ BHYTPEHHUM 2
SCREW
NISCTUTPaHHBIM UM
" GB845- CROSS PANHEAD TAPPING FC‘;M‘;I:(eg;ﬂ“}foc‘(:“og“;‘“;f:;“ )
ST2.9x9.5H C SCREW OITOBKOM H KpecToobpas
IITHIIEM
44 GB93-4 STANDARD SPRING WASHER | Illaii06a npy>kxuHHAs CTaHIapTHAS 1
BUHT ¢ N10CKOKOHUYECKOU
45 GB818_}IIV[ 4x16- CROSS PANHEAD SCREW TOJIOBKOW M KPECTOOOpa3HbIM 1
IIUTHIIEM
46|  FPC8-01 MALE STRAIGHT Coexuietiie MpaMoe ¢ BHeNIHCH 4
pe3nboit
47|  FPD8-01 MALE RUN TEE TPOMHILK ¢ GOKOREIN OTEOAOM ¢ 1
BHEIIHEH pe3pboi
48 FPL 8-01 INSERT ELBOW @8, R1/8 @Ourunr @8, R1/8 1
49 FSK 01 PLASTIC PARTICLE SILENCER | I'nymurens 4




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

TROMMELBERG

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
cTaHok 1860

KonpunenunanbHo 12 12/15
~—(C1-D3-0344123 )
REVISION 14A-01
o /

NO PART Ne Description Onucanne K(;LI;BO’
1| CT-DJ-0044123 MOTOR JIlBurarens 1
2 | CT-DJ-0000001 MOTOR SUPPORT KpoHireiitn aurarens 1
3| CT-DJ-0000002 RUBBER WASHER [Taiiba pe3uHoBast 8
4 | CT-DJ-0000006 MOTOR BELT PULLEY IIIxuB pemHs nBUTaTENs 1
5| GBS781-M10x50 | HEXANGULAR BOLT | DT € HIeCTATpaiHox 4

TOJIOBKOM

6 GB96.2-10 WASHER [1Taiiba 4
7 GB95-10 FLAT WASHER IITait6a mockas 4
8 GB41-M10 HEXANGULAR NUT l"alika mecturpa”Has 4
SLOTTED CONIC HEAD | BuHT 3akMMHO#1 ¢ pa3pe3Hoii 1

7| CBTI-M5x16 SET SCREW KOHHYECKOi FONOBKOJE
10 GB41-M5 HEXANGULAR NUT l"alika mecturpa”Has 1
11 | GB1096-6x6%28 COMMON FLAT KEY [IImoHKa Ha JIbICKE 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN

TROMMELBERG cTta"Hok 1860
KonpunenunanbHo 13 12/15
/—CCT-F-31 11100 ) ~
REVISION 14A-01

.

NO PART Ne Description Onucanue K?HI;BO’
1 FPL 8-02 INSERT ELBOW @8, R1/4 | ®utunr @8, R1/4 1
2 | PEH02-02 FAMALE UNION TEE | | POHHHK € BHYTpeHHCH 1

pe3b0oii
3 C-01-1500004 OPEN NUT ["aiika pa3pe3Has 1
4 CT-F-3000100 AIR REGULATOR biiok moaroToBku Bo3ayxa 1
4.1 | CT-F-3000010 OIL CPU Jlybpukartop 1
4.2 | CT-F-3000020 WATER CPU OUIBTP-OCYLIUTEIND 1
AIR REGULATOR Kponmreitn 61oka
4.3 CT-F-2000009 BRACKET MOArOTOBKH BO3yXa !
4.4 | CT-F-2000003 PRESSURE GAUGE MaHomeTtp 1
BuHT ¢ nunuHapuyeckoit
INNER HEXA N
4.5 | GB70.1-M4x8 CYLINDRICAL SCREW rOJIOBKOM Y BHYTPEHHUM 4
[ICCTUTPAHHBIM [UTUIIEM




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
TROMMELBERG ctanok 1860

KonpunenunanbHo 14 12/15

N
~—(C1-3-3100000 )

1 REVISION 14A-01




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

TROMMELBERG

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
cTaHok 1860

KonpunenunanbHo 15 12/15
NO PART Ne Description Onucanue KOI;II;BO’
1 | TC-10-1400013 | BOLT bont 1
BuHT ¢ nmimaapruyeckon
INNER HEXA N
2 | GB70.1-M8x30 CYLINDRICAL SCREW TOJIOBKOM Y BHYTPEHHUM 5
HIECTUTPAHHBIM [IUTHIIEM
3 | CT-J-0000006 GEARBOX TOP YacTp peayKkTopa BepXHsst 1
4 | GB119.1-8x20 CYLINDRICAL PIN HITHdT HuIMHAPUIECKUN 2
DEEP GROOVE BALL [ToamumnHrK MapUKOBBIN C
> | GB276-6010 BEARINGS i1y OoKuM xkEnodom !
6 | CT-J-0000001 WORM SHAFT Bau1 uepBsika |
7 GB1096- COMMON FLAT KEY [IIroHka Ha JIbICKe 1
12x8x56
8 | CT-J-0000003 WORM UYepssik 1
9 | CT-J-0100000 CAP Kpprmka 1
CYLINDRICAL BALL [ToamunmHnK mapuKOBBI
10 GB297-30205 BEARING UWJIMHIPUYECKUN 2
11 GB1099.1- COMMON SEMI- [[InmoHKka Ha JbICKe 1
6x9x22 CIRCULAR KEY HOJYKpyIJias
12 | CT-J-0000004 WORM ROD Baut uepBsika |
FB25-40 Kounb1o ymiotHurensHoe
13 GB13871.92 SEALED RING 1
LARGE WASHER C [ITa#i6a 6ompmas copra C
14 | GB96.2-8 GRADE 1
15 | GB5781-M8x16 | HEXANGULAR BOLT BOIT ¢ IeCTHrpatHol 1
TOJIOBKOM
16 | CT-J-0000008 BELT PULLEY [IIkuB peMHs 1
17 | GB41-M8 HEXANGULAR NUT l"alika mecturpa”Has 5
18 | CT-J-0000005 GEARBOX TOP YacTb peayKTopa HUXKHSIS 1
DEEP GROOVE BALL [ToqmMnHMK MIapUKOBBIM C
19 | GB276-6208 BEARINGS i1y 0oKuM xk&Enodom !
20 | GB894.1-50 SHAFT ELATIC BIG Kounb1o mroka cronopHoe 1

RETAINING RING A-TYPE

0O0JIBIIOE DJIACTUYHOE THIIA A




TROMMELBERG

KonpunenunanbHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN

16

cTtaHok 1860

12/15

—(CT-L5-8200000 )

REVISION 15A-01

NO PART Ne Description Onucanue KOI;II;BO’
1 CT-LS-1100002 CYLINDER BODY Kopnyc nunmsapa 1
) CT-1.8-8100001 CYLIN]?{EORDPISTON [IITok MOpIIHS HWIMHIpA 1
3 CT-LS-1100003 PISTON [TopieHn 1
4 CT-LS-1100004 CYLINDER COVER Kpsimika nuansapa 1
5 CT-LS-1100006 CLAMP RING Kounb1o 3a:kumMHOE 2
6 CT-LS-1100007 PISTIOII;IIE][(J}PPORT Kob1o onopHoe nopiss 1
7 CT-LS-1100008 GUIDER SPACER [IpocraBka HampasisitoIIas 1




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN

ctadHok 1860

KonpunenunanbHo 17 12/15
3 FPL 8-02 INSERT}EIL}?OW @8, | ©urunr B8, R 1/4 1
QUICK DEFLATE Knanan 6picTporo ciycka
9 CT-LS-1320000 VALVE ON BODY 1
ELASTIC RETAINING | Kosbiio ctonopHoe
10 GB893.2-30 RING B-TYPE 3JaCTUYHOE TUma B !
BuHT ¢ nnnmuHapuyeckoi
INNER HEXA .
11 GB70.1-M6x20 CYLINDRICAL SCREW | FO’1OBKOM 1 BHYTPEHHUM 12
MICCTUTPAHHBIM IIITUIIEM
12 GB95-6 FLAT WASHER [1Tait0a mockas 12
13|  GB6177.1-M6 HEXA FLANGE NUT | [ aiiKa ¢ frarnien 12
IIECTUTPAHHAS
14| GB6171- M18x1.5 NUT THIN TOOTH laiika 1
CYCLINDER SEALING | Habop ynnotHuTteneit
15 CT-L5-1110000 PARTS ASSEMBLY HWIHHAPA 1
15.1 CT-LS-1100009 Y-RING Kombio Tuma Y 2

GB3452.1- Konbuo yminotHuTensHoe
15.2 185x3.55-G O-RING G TYPE e G 1
CB3452 1 HYDRAULIC- Kombsmo yrIJ'IOTHI/Ig}eJ'IBHOG
15.3 o PNEUMATIC RUBBER | P€3HHOBOC THITA Ly ATA 1
15.5%2.65-G ITHEBMOTUAPABINYECKUX

O-RING G TYPE

CHCTCM

15.4 CT-Y-0160007

SEAL-ROD, CYLNDR

VYIUIOTHUTEIb ITOKA
HWIHHAPA




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
TROMMELBERG cTaHok 1860

KonpunenunanbHo 18 12/15

REVISION 14A-01

N /
NO PART Ne Description Onucanne K(:LI;BO’
1 CT-P-1000001 INFLATING GUN [TucToneT HaKauKu 1
2 C-01-1500004 OPEN NUT I"aiika pa3pesHas 1
3 CT-P-1000002 INFLATION HOSE [laHr HaKa4YKH 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN

TROMMELBERG cTaHok 1860
KonpunenunanbHo 19 12/15
/—(CT-Q-Soooooo )
REVISION 14A-01
N
NO PART Ne Description Onucanne K(;']HI;BO’
AIR GUIDE EXTERNAL | Kopriyc coequHenus
I €T-Q-1000001 BUSHING BHEIUHUH :
AIR GUIDE ROTATION | Mydra coequHeHuUs

2 CT-Q-1000002 BUSHING BpAILIAKOIIASCS !

BuHT 32:kMMHOI1 €
SLOTTED FLATTEN . .

3 GB73-M3x6 HEAD SET SCREW paspesHOH IIOCKOH 4
rOJIOBKOM
Konpo ymmotHurensHoe

HYDRAULIC-
4 GB3452%}—60><2.65— PNEUMATIC RUBBER O- pe3unoBoe tuna G s 3
RING G TYPE MTHEBMOTHUIPABIINICCKUX

CUCTEM

5 PCS8-01 MALE STRAIGHT NUT | COCAuHerHe ¢ Breimeif 4

pe3b0oii mpsimoe




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
cTaHok 1860

ITROMMELBERG

KonpunenunanbHo 20 12/15

REVISION 15A—01\




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
cTaHok 1860

KonpunenunanbHo 21 12/15
NO PART Ne Description Onucanne K?HI;BO’
1 CT-Y-6110000K TURNTABLE CroJ1 HOBOPOTHBIM 1
2 CT-Y-6120000 CYLINDER BRACKET | KpoHuTeiiH nuinHapa 2
3| CT-Y-5030000 | SQUARE TURNTABLE | ©MPa MoEopotHoro croma 1
KBaJIpaTHAS
4 CT-Y-5020000 CONNECTION PLATE | IlnactuHa coeqMHUTEILHAS 4
CYLINDER ASSEMBLY | Hununap B coope
> CT-Y-5010000 D80X350 D&80X350 2
6 CT-Y-6100001 SCALE IIkana 2
7 CT-Y-6100003 PRESS PLATE IImacTuHa HaxxUMHAas 2
8 CT-Y-6100004 WEARABLE WASHER | Tlpoknanka 4
9 CT-Y-0100002 CLAMP Kynauok 3axumMHON 4
10 CT-Y-0100003 SPACER ITpocraBka 4
11|  CT-Y-0710000 SLIDE COVER Kosicyx sasamroro 4
KyJlayKa
12 GB95-12 FLAT WASHER I11aii0a mrockas 12
13 GB93-12 SPRING WASHER [ITaii0a npy>kuHHAS 8
14| GB5783-M12x35 BOLT Bonr 4
15| GB5782-M12x85 BOLT Boar 4
SHAFT ELATIC Koinrpo mroka cronopHoe
16 GB894.2-85 RETAINING RING B- /P p 1
SJIaCTUYHOE THIa B
TYPE
17 GB894.1-12 RETAIN]I,I;I(;}ERING A Konpuo cronopHoe tuna A 4
18 GB827-3x10 LABEL RIVET 3akienka 4
19 GB&79.1-4x14 PIN tudt 8
20 CT-Y-0100008 HINGE ELBOW @8 duruar K8 2
21 CT-Y-0100006 HINGE ELBOW 08 ®utuar K8 R1/8" 2

R1/8"




(]

CIIHCOK 3AIIACHBIX YACTEH

U NIMHOMOHTAKHBIHN

(v

[TosryaBTOMaTuuecku

cTtaHok 1860

o)
74
&)
o7]
-l
1T}
=
=
O
[
=

12/15

22

KonpunenunanbHo

REVISION 14A-01

/

11.1

@QN




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN

cTtaHok 1860

KonpunenunanbHo 23 12/15
NO PART Ne Description Onncanne K(;]II;BO’
CYLINDER FRONT Kpsiika nununapa
1 CT-Y-4120004 COVER R— 1
2 CT-Y-5010001 CYLINDER 80MM Hunuaap 80 MM 1
3 CT-Y-5010002 SHAFT-CLYDR [ITok numuHIpa 1
4|  CT-Y-4120005 CAP-BASE,CYLNDR | KPHIIIKa WTAApa 1
HUKHSIS
5 CT-Y-5010003 BOLT bonr 4
ELASTIC RETAINING | KomsIro cronopHoe
6 GB893.1-30 RING A-TYPE 3JIACTUYHOE TUMa A !
I-TYPE PREVAILING | l'aiika cronopHas
7 GBg89.1-M8 TORQUE TYPE LIECTUTPAaHHAA 4
HEXAGON LOCK NUT | camokoHTpsitasics tuna |
8 GB95-12 FLAT WASHER [1Tait0a mockas 1
I-TYPE PREVAILING | I'aiika ctonopHast
9 GBg89.1-M12 TORQUE TYPE LIECTUTPAHHAS 1
HEXAGON LOCK NUT | camokoHTpsiasicsa tuna |
10 JH1 2010 BEARING-SLIDE TToAmMITHUK CKOJIbKEHUS 1
CYCLINDER SEALING | Habop ymioTHuTenei
1 CT-¥-4121000 PARTS ASSEMBLY LUIMHpA !
B34S HYDRAULIC- Koo ynJIOTHH(T}enLHoe
11.1 T PNEUMATIC RUBBER | P31HOBOC THITa & LI 2
75%2.65-G MMHEBMOTUPABINYECKUX

O-RING G TYPE

CHUCTCM

11.2 CT-Y-0160007

SEAL-ROD,CYLNDR

YHO10THUTENH IITOKA
HWIAHAPA

KOJ'IBI_IO YIUIOTHUTCIIBHOC

HYDRAULIC- e3uHoBoe tina G st
11.3 | GB3452.1-20x2.65 | PNEUMATIC RUBBER EHeBMorI/Iz[paBJII/Iqu[CKI/IX 1
O-RING G TYPE CHOTeM
11.4 CT-Y-4120006 PISTON [TopiueHb 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
ctanok 1860

ITROMMELBERG

KonpunenunanbHo 24 12/15

N
—(C-54-8000000 ) ~
REVISION 14A-01




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

TROMMELBERG

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
ctanok 1860

KonpunenunanbHo 25 12/15
NO PART Ne Description Onucanue K(::;BO’
1 C-54-8000002 ACCESSORY BOX Kopobka ¢ akceccyapamu 1
2| C-54-8000003 20INCH CROWBAR g%“gf;a)MOHTa"‘Ha" 20 I
3 C-54-8100000 GREASE CONTAINER | KonTeiinep aist cMa3Ku 1
4 C-54-8000004 BRACKET Jepxatenp 1
5 C-54-8000005 CLAMP PROTECTION | IIpoTekTop 3a’;KUMHOTO 4

COVER KyJauka
6 C-54-8000006 SHEATH ['yOka 3aKMMHOTr0 KyJlauka 2
7 C-54-8000007 PLASTIC COVER Kppiika niaactuxkoBast 1
8| (C-54-8000008 USER MANUAL HucTpyxius rio 1
9KCILTyaTaluu
9 C-54-8000009 PASS CARD
10 C-54-8000010 GUARANTEE TanoH rapanTUHBINA
AIR SUPPLY DuTHHT TUHUN ITOJAYN
1 -54-8000011 CONNECTOR BO3JlyXa !
voravic. | Kooy e
12 | GB3452.1-8x2.65 | PNEUMATIC RUBBER O- | P s 1

RING GTYPE

IMHCBMOTUAPABIINICCKUX
CHCTEM




